
 
２ 福岡県内港州別・商品別輸入額表（平成１２年） 

 
 

金額単位：千円 
 

州   名 
 

 
総  額 

 
特殊取扱品 

 
動物及び 
動物性生産品 

 

 
植物性生産品 

 
動物性又は 
植物性の油脂 

 
総 額         

 
ア ジ ア 州         

 
ヨーロッパ州         

  
アメリカ州          

 
アフリカ州         

 
大 洋 州         

 
不 詳         

 

 
1,270,206,312 
 

885,121,117 
 

117,265,385 
 
197,606,998 
 

13,525,530    
 

56,674,580 
 

12,702 
 

 
15,372,357 

 
9,745,000 

 
1,620,702 

 
3,639,626 

 
325,568 

 
28,759 

 
12,702 

 

 
120,314,734 
 
52,631,710 
 
27,702,648 
 
30,252,871 
 
2,417,488 
 
7,310,017 
 
－ 

 
90,204,269 
 
34,016,974 
 
2,503,033 
 
41,928,409 
 
543,752 
 
11,212,101 
 
－ 

 
1,306,616 
 
989,118 
 
165,246 
 
151,513 
 
－ 
 
739 
 
－ 
 

 
 
 
 

 
州   名 

 

 
木材パイプ 
紙 
 

 
紡績用繊維 
及びその製品 

 
履物、帽子 
傘    等 

 
石、陶磁製品 
ガラス   等 

 
宝石、貴金属 

 
総 額         

 
ア ジ ア 州         

 
ヨーロッパ州         

  
アメリカ州          

 
アフリカ州         

 
大 洋 州         

 
不 詳         

 

 
6,115,931 
 
3,737,586 
 
675,708 
 
1,701,541 
 
－ 
 
1,097 
 
－ 
 

 
85,015,429 
 
80,845,594 
 
2,478,705 
 
1,572,235 
 
39,193 
 
79,702 
 
－ 
 

 
26,421,363 
 
23,067,901 
 
299,769 
 
3,041,606 
 
1,691 
 
10,396 
 
－ 

 
17,131,902 
 
14,110,950 
 
1,344,949 
 
1,023,207 
 
71,320 
 
581,476 
 
－ 

 
2,105,032 
 
1,527,710 
 
345,201 
 
228,045 
 
－ 
 
4,076 
 
－ 
 

 
 
 
 
 



 
金額単位：千円 

 
食料及び飲料 

 
 

 
鉱物性生産品 

 
化学工業の 
生 産 品 

 
プラスティック 
及びゴム 

 
皮革及び毛皮 

 
木材及び 
その製品 

 
67,739,870 

 
46,838,721 

 
3,498,628 

 
10,708,280 

 
1,013,344 

 
5,680,897 

 
    － 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
127,983,295 
 
92,626,423 
 
2,956,275 
 
7,155,499 
 
700,407 
 
24,544,691 
 
－ 
 

 
58,235,867 
 
26,928,973 
 
17,587,115 
 
12,608,427 
 
344,545 
 
766,807 
 
－ 
 

 
47,721,916 
 
38,464,036 
 
3,481,872 
 
5,716,935 
 
－ 
 
59,073 
 
－ 
 

 
10,073,899 
 
7,123,344 
 
2,719,458 
 
118,995 
 
101,121 
 
10,981 
 
－ 
 

 
65,711,346 
 
41,825,992 
 
6,082,188 
 
15,818,086 
 
41,467 
 
1,943,613 
 

 
 
 
 

 
卑金属及び 
その製品 

 
 

 
機械類及び 
電気機器 

 
車両、航空機 
船舶    等 

 
光学・精密 
機器、時計

等 

 
武   器 

 
雑  品 

 
美術品 

 
79,066,334 

 
50,711,074 

 
10,193,683 

 
6,158,899 

 
7,894,611 

 
4,108,067 

 
－ 
 
 

 
357,179,489 
 
284,415,198 
 
27,744,346 
 
44,837,044 
 
22,973 
 
159,928 
 
－ 

 
19,175,141 
 
11,448,467 
 
1,193,988 
 
6,468,230 
 
642 
 
63,814 
 
－ 

 
20,263,093 
 
15,817,780 
 
1,655,216 
 
2,717,436 
 
－ 
 
72,661 
 
－ 

 
17,368 
 
957 
 
16,411 
 
－ 
 
－ 
 
－ 
 
－ 
 
 

 
52,810,986 
 
48,153,273 
 
2,926,769 
 
1,687,851 
 
7,408 
 
35,685 
 
－ 
 

 
240,074 
 
94,336 
 
73,475 
 
72,263 
 
－ 
 
－ 
 
－ 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


